
 

2025年 8月 11日 

 

大雨の影響によるＡＴＭの一部営業休止について（１２:３０時点） 

 

当行は、今般の大雨の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら下記のとおり、ＡＴＭ

の営業を一部休止させていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業休止日 

２０２５年８月１１日（月） 

 

２．対象ＡＴＭ 

・砥用支店 

・宇土支店 

・ＫＦＧビル    

 

３．その他 

（１）その他ＡＴＭについても、大雨の状況によっては予告なく営業を休止（営業時間の短縮等）させ 

ていただく場合があります。 

（２）設置している商業施設等（百貨店・スーパー等）の休業等により営業を休止する場合があります。 

（３）今後の状況によっては、予告なく営業休止期間を延長させていただく場合があります。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 営業統括部  

担当：竹下 

電話：096-326-8607 

 


